
City - Bus Limbach-O. Tarifzone 55 - kleiner Stadtverkehr

gültig ab 28.11.2022        verkehrt Samstag

BUS von Hartmannsdorf 657     an 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 08:25 10:25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 1 2 3 4

Rathaus ab 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:00 09:00 10:00 11:00 12:00

Marktstraße 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 09:01 10:01 11:01 12:01

Markt 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 09:02 10:02 11:02 12:02

Turmpassage 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 16:03 17:03 09:03 10:03 11:03 12:03

Albert-Einstein-Str. 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 09:04 10:04 11:04 12:04

Mauersberger Ring I 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 09:05 10:05 11:05 12:05

Mauersberger Ring II 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 09:06 10:06 11:06 12:06

Altenheim 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 16:07 17:07 09:07 10:07 11:07 12:07

Prof.-Willkomm-Str./EKZ 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 09:08 10:08 11:08 12:08

Prof.-Willkomm-Str./Heizwerk 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 16:09 17:09 09:09 10:09 11:09 12:09

Südstr./ Cranachstr. 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 09:10 10:10 11:10 12:10

Stadtpark 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 09:11 10:11 11:11 12:11

Dorotheenstr. 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 09:12 10:12 11:12 12:12

Georgstr./Ecke Karlstraße 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 13:43 13:43 13:43 13:43 13:43 09:13 10:13 11:13 12:13

Georgstr./Westend 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 13:44 13:44 13:44 13:44 13:44 09:14 10:14 11:14 12:14

Helenenstr. Oben 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 09:15 10:15 11:15 12:15

Helenenstr. Mitte 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 16:16 17:16 09:16 10:16 11:16 12:16

Johannisplatz 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 09:17 10:17 11:17 12:17

Albertstr. / Zugang Gaswerk 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 09:18 10:18 11:18 12:18

Albertstr./Paul-Seydel-Str. 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:19 17:19 09:19 10:19 11:19 12:19

Pestalozzistr. 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 16:20 17:20 09:20 10:20 11:20 12:20

Molkerei 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 09:21 10:21 11:21 12:21

Peniger Str./EKZ 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 09:22 10:22 11:22 12:22

LIMBOmar 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 09:23 10:23 11:23 12:23

Am Hohen Hain Block 19 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 09:24 10:24 11:24 12:24

Am Hohen Hain/Trafohäuschen 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 09:25 10:25 11:25 12:25

Burgstädter Str./EKZ 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 09:28 10:28 11:28 12:28

Rathaus an 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:30 17:30 09:30 10:30 11:30 12:30

BUS nach Hartmannsdorf 657     ab 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 09:58 11:59

Fritzsche Personenverkehr GmbH - Chemnitzer Str. 160 - 09217 Burgstädt     Tel.: 0 37 24 - 13 13 13

Linie C1                außer Feiertag / 24. u. 31.12.                 


